



FE - 1948

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-04

Fecha Validación DIAN: 2024-10-04
Hora Validación DIAN: 12:22:11

CC o NIT: 900899767-3
Cliente: FABRICA NACIONAL DE IMPLEMENTOS
DEPORTIVOS S A S
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CLL 4 # 10-24
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3138883149
Email: comercializadoradeportivapg@hotmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-11-04



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001883	JUEGO DE BOXEO X5 CELESTE08-080	2.00	Unidad	54,000.00	10,260.00	0.00	0.00	108,000.00
2	001882	JUEGO DE BOXEO X6 CELESTE08-079	1.00	Unidad	64,500.00	12,255.00	0.00	0.00	64,500.00
3	001896	SILICONA ANTIDERRAME 928	4.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	7,080.00
4	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	3.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	48,420.00
5	001905	FORTALECEDOR DE MANO XG-2301	10.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	8,400.00
6	001860	PELADOR ELECTRICO AOT-P03	1.00	Unidad	19,770.00	3,756.30	0.00	0.00	19,770.00
7	001447	CANDADO #20 PA-20	12.00	Unidad	345.00	65.55	0.00	0.00	4,140.00
8	001904	DISPENSADOR DE ALIMENTOS CELESTE08-129	1.00	Unidad	34,800.00	6,612.00	0.00	0.00	34,800.00
9	001901	DISPENSADOR DE LIQUIDO MUNDO CELESTE08-126	1.00	Unidad	23,670.00	4,497.30	0.00	0.00	23,670.00
10	001914	DESTAPACORCHO CELESTE08-019	1.00	Unidad	10,110.00	1,920.90	0.00	0.00	10,110.00
11	001820	REBANADOR DE BANANO F-601	5.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	3,750.00
12	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	12.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	8,460.00
13	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	12.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	96,840.00
14	000994	PELOTA SALTARINA CON CACHOS CELESTE06-34	12.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	40,320.00
15	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	3.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	5,310.00
16	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	15.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	10,800.00
17	000259	PELOTA PUYAS GRANDE 740	12.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	5,400.00
18	000995	PELOTA RELAJANTE EMOTICONES CELESTE07-228	12.00	Unidad	285.00	54.15	0.00	0.00	3,420.00
19	001755	MANTEL METALIZADO PLATEADO CELESTE07-45	6.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	3,240.00
20	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	12.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	11,160.00
21	001007	CHALECO INFLABLE TALLA M 45CM CELESTE07-68	4.00	Unidad	1,920.00	364.80	0.00	0.00	7,680.00
22	001781	FLOTADOR PATO CELESTE07-82	1.00	Unidad	2,100.00	399.00	0.00	0.00	2,100.00
23	001779	FLOTADOR NAVE CELESTE07-76	1.00	Unidad	7,590.00	1,442.10	0.00	0.00	7,590.00



FE - 1948

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-04

Fecha Validación DIAN: 2024-10-04
Hora Validación DIAN: 12:22:11

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	108,000.00	19.00%	20,520.00					Nro Lineas:	23
IVA	64,500.00	19.00%	12,255.00					Base:	534,960.00
IVA	7,080.00	19.00%	1,345.20					Impuestos:	101,642.40
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80					Retenciones:	0.00
IVA	8,400.00	19.00%	1,596.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	19,770.00	19.00%	3,756.30					Descuentos Globales:	0.00
IVA	4,140.00	19.00%	786.60					Total Factura - Descuentos:	636,602.40
IVA	34,800.00	19.00%	6,612.00					Total Factura:	636,602.40
IVA	23,670.00	19.00%	4,497.30						
IVA	10,110.00	19.00%	1,920.90						
IVA	3,750.00	19.00%	712.50						
IVA	8,460.00	19.00%	1,607.40						
IVA	96,840.00	19.00%	18,399.60						
IVA	40,320.00	19.00%	7,660.80						
IVA	5,310.00	19.00%	1,008.90						
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	3,420.00	19.00%	649.80						
IVA	3,240.00	19.00%	615.60						
IVA	11,160.00	19.00%	2,120.40						
IVA	7,680.00	19.00%	1,459.20						
IVA	2,100.00	19.00%	399.00						
IVA	7,590.00	19.00%	1,442.10						

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DOS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.